NW - ;~~ .4

PTLWA NLR#JCIPAL DEÁW

BARRA DO CORDA
Trabalho, Respeito e  Cidadania.

- 	 Agora é a Vez do POVO.

Oficio n° 105/2023

SECRETARIAR

PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO
BAR

Barra do Corda/MÁ, 13 de fevereiro de 2023.

À Sua Excelência,
Coordenadora de Receitas e Despesas
Maria Edivania Pereira da Silva

Assunto: Solicitação de contratação de empresa para aquisição
de equipamentos de segurança para a realização dos serviços, que
se mostram necessários para atender a demanda da Guarda
Municipal na realização dos serviços necessários e
imprescindíveis para melhor atender as necessidades da
população de Barra do Corda- MÁ.

Exma. Senhora,

Ao cumprimentá-la cordialmente, sirvo-me do presente para solicitar de Vossa
Senhoria a contratação de empresa para aquisição de equipamentos de segurança para a
realização dos serviços, que se mostram necessários para atender a demanda da Guarda
Municipal na realização dos serviços necessários e imprescindíveis para melhor atender as
necessidades da população de Barra do Corda- MA.

Agradecemos antecipadamente, ao tempo que reiteramos protestos de estima e
consideração.

Respeitosamente,

MARIA EDILMA FERREIRA MIRANDA
Secretária de Planejamento, Orçamento e Gestão

Portaria 008/2021

Rua Isaac Martins, n2 297- Centro - 65950-000 - Barra do Corda - MA
CNPJ: 06.769.798/0001-17